
Přfloha č.4

PŘEHLED PoDKLADŮ pŘno.q.NÝcH onJBDNATELEM

Pro zpracování předmětu díla budou objednatelem bezplatně poskytnuta tato data:

Geodatabáze ZABAGED (digitální topologicko_vektorová data) bude poskytnuta bezplatně pro celý
rozsah řešeného území'

Zák|adní mapa ČR 1:10 000 bude poskytnuta bezplatně pro celý rozsah řešeného územi v rastrovém
formátu (digitální bezešvá mapa).

ortofotomapa bude poskytnuta bezplatně pro celý rozsah řešeného území v rastrovém formátu'

Dataz 1. plánovacího cyklu uložená v Centrálním datovém skladu

ostatní podklady z 1. plánovacího cyklu (hydraulické modely, zaměÍení, ...)

Geodetické zaměření v nových osVPR a v úsecích kde proběhlo od předchozího cyklu nové
zaměÍení.

Digitální model reliéfu 5. generace (DMR 5G) - představuje zobrazení přirozeného nebo lidskou
činností upraveného zemského povrchu v digitálním tvaru Ve formě souřadnicX,Y,Z v nepravidelné
síti bodů.

Hydrotechnické podklady - manipulační řády budou poskytnuty bezplatně u vodních děl, která
spravuje Povodí Labe, státní podnik.

Návrhy protipovodňových opatření, které byly zpracovány v minulosti.

Kalibrační podklady - veškeré objednateli dostupné informace o výskytu a průběhu minulých
povodní. Informace o velikosti kulminačního průtoku a zjištěných maximálních úrovních hladin v
podobě tzv. povodňových značek, popř. informace o rozsahu záplavy a tvaru záplavové čáry při
maximálním rozlivu.


